institucional do Poder Legislativo Municipal, especificamente para
participar  da  XXII  Marcha  UVB Brasil-  Legislativos  Municipais,
fazendo jus ao pagamento de 06 (seis) diárias,  05 (cinco) diárias
acrescido  de  30% sobre  o  valor  fixado,  já  que  a  viagem exigi
pernoite, no valor total de R$ 3.375,00 (três mil, trezentos e setenta
e  cinco   reais)  para  cobertura  das  despesas  decorrente  do
deslocamento, na conformidade da Lei 572/2017.

Lagoa Nova, em 20 de Abril de 2023.

Ver. Lourival Francisco da Silva Oliveira
Presidente